શ્રી ગોવિંદ ગુરૂ યુનિવર્સિટી

(ગુજરાત એક્ટ નં.૨૪/૨૦૧૫ દ્વારા સ્થાપિત)

Shri Govind Guru University (Established vide Gujarat Act No. 24/2015)

સરકારી પોલિટેકની કે કેમ્પસ ગદુકપુર, ગોધરા, જિલ્લો પંચમહાલ. પિન કોડ-૩૮૯૦૦૧

Government Polytechnic Campus Gadukpur, Godhra Dist. Panchmahals Pin Code 389001

નં. એસજીજીયુ/વહીવટ/૨૦૧૭/**6%૦5**

dl.06/06/2099

પરિપત્ર-3 ૨૯

વિષય- માનનીય વડાપ્રધાનશ્રીના યુવાનોને સંબોધનના કાર્યક્રમના પ્રસારણ વ્યવસ્થા બાબત.

સંદર્ભ: ચેરમેનશ્રી, યુ.જી.સી., ન્યુ દિલ્હીના તા:0૭/૦૯/૨૦૧૭ નો પત્ર નં. ડી.ઓ. પત્ર ક્રમાંક F.1-9/2017(CM)

ઉપરોક્ત વિષય તથા સંદર્ભ અન્વયે શ્રી ગોવિંદ ગુરૂ યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ કોલેજો/માન્ય પી.જી. કેન્દ્રોના આયાર્ચશ્રી/પ્રોફેસર ઇન્યાર્જશ્રીઓને જણાવવાનું કે, પંડિત દીનદયાલ ઉપાધ્યાયજીની શતાબ્દી તથા સ્વામી વિવેકાનંદજીના "વિશ્વ ધર્મ સંસદ-શિકાગો" ખાતેના પ્રખ્યાત પ્રવયનની ૧૨૫ મા વર્ષની ઉજવણી પ્રસંગે તા.૧૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭ ના રોજ સવારે ૧૦:૩૦ કલાકે માનનીય વડાપ્રધાનશ્રી, શ્રી નરેન્દ્રભાઈ મોદી "Young India, New India- A Resurgent Nation:From Sankalp to Siddhi" થીમ પર રાષ્ટ્રને સંબોધશે. સ્વામી વિવેકાનંદજીનાં વિચારો, સંદેશ આપણા યુવા વિદ્યાર્થીઓ માટે સાર્ય્સ કેળવણી, કારકીર્દી અને આધ્યાત્મિક વિકાસ માટે પ્રેરણાદાયી રહ્યા છે. આ કાર્યક્રમનું દિલ્હીથી http://mhrd.gov.in પરથી વેબ કાસ્ટ (WebCast) કરવામાં આવશે. આ કાર્યક્રમનો સામુહિક રીતે અધ્યાપકગણ તથા વિદ્યાર્થીઓ વધુમાં વધુ લાભ લઇ શકે તેવી જગ્યા/સેમીનાર હોલ પસંદ કરી, તે સ્થળ પર ઈન્ટરનેટ તથા વિશાલ T.V/પ્રોજેક્ટરની સુવિધા હોય તે માટે તમારી સંસ્થામાં જરૂરી તમામ કાર્યવાહી કરવા અંગે સુયન કરવામાં આવે છે.

- III

બિડાણ : ચેરમેનશ્રી, યુ.જી.સી., ન્યુ દિલ્હીનો પત્ર તથા કાર્યક્રમ અંગેનું બ્રોશર

પ્રતિ,

- શ્રી ગોવિંદ ગુરૂ યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ /માન્ય પી.જી. કેન્દ્રોના આયાર્યશ્રી/ઇન્યાર્જશ્રીઓ તરફ જાણ તથા જરૂરી કાર્યવાહી સારૂ.



हान विहान विमुक्तये

प्रो. वीरेन्द्र सिंह चौहान अध्यक्ष (कार्यकारी)

Prof. Virander Singh Chauhan Chairman (Acting)



विश्वविद्यालय अनुदान आयोग **University Grants Commission**

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भाग्त सरकार) (Ministry of Human Resource Development, Govt. of India)

बहादरशाह जफ़र मार्ग, नई दिल्ली-110002 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

दूरभाष Phone : कार्यालय Off : 011-23234019, 23236350 फैक्स Fax : 011-23239659, e-mail : cm.ugc@nic.in | web: www.ugc.ac.in

D.O.No.F.1-9/2017(CM)

7th September, 2017

Dear Sir/Madam,

I would like to mention that on September 11, 2017, Hon'ble Prime Minister would be addressing a Student Leaders Convention on the occasion of Pandit Deendayal Upadhyaya's Centenary Celebration and 125th Anniversary of Swami Vivekananda's Address at the Chicago World Parliament of Religions. The Theme of the programme is " Young India, New India - A Resurgent Nation: from Sankalp to Sidhhi". Swami Vivekananda was a great philosopher-saint, who, through his teachings, strove to infuse a knowledge amongst people that addressed their spiritual as well as socio-economic needs, so as to the enhance the quality of their lives.

- On 11th September, 2017, at 10.30 am, Hon'ble Prime Minister will address the Nation to remind one and all about the relevance and significance of Swami Vivekananda's teachings in the backdrop of today's social milieu. It would be of particular importance for the youth of today to understand and absorb the content of Swami Vivekananda's messages to the World, in order to ensure their right educational, career and spiritual growth.
- In the light of the above, it is requested that all Vice Chancellors of Universities, Heads of Higher Educational Institutions provide an opportunity and facility to the teachers & students to view Hon'ble Prime Minister's address on 11th September, 2017 by:
 - Identifying for the above programme a common place, audio-visual room or auditorium in the campus
 - installing of proper TV/ projection facility for wide viewing

The students and teachers may be encouraged to participate in the event. The programme/ venue may be prominently displayed on the campus notice board.

- The link for the webcast of the programme is http://webcast.gov.in/mhrd also available on MHRD Website http://mhrd.gov.in) and the common email id to which any queries may be addressed is kumar.aswani@nic.in.
- It is requested that the above event is propagated effectively and interested students obtain the facility to view such a significant programme that could be life changing.

With regards,

Yours sincerely,

V. V. Chan

(V.S. Chauhan)

Encl: Programme detail

To

The Vice Chancellors of all the Universities

125TH YEAR OF SWAMI VIVEKANAND'S CHICAGO ADDRESS **Pandit Deendayal Upadhyay Centenary Celebrations** Student Leaders' Convention On the Occasion Of

YOUNG INDIA, NEW INDIA A Resurgent Nation: From Sankalp to Siddhi

Hon'ble Prime Minister, SH. NARENDRA MODI

Distinguished Guest:

DR. MAHESH SHARMA

Minister of State (IC)

Culture, Government of India

COL RAIYAVARDHAN SINGH RATHORE

Youth Affairs & Sports, Government of India

Vigyan Bhawan, New Delhi 10.30 am. Monday, 11 September, 2017

You are cordially invited

Deendayal Research Institute

Contact Persons Amitabh Yashistha: 98682385 2, 8586017575 dridelhi1@gmail.com
Ganesh Turerao: 8826668784 gturerao@gmail.com
Abhishek Shrivastova: 9711125323 abhishek.ir@gmail.com

PLEASE READ THE ENCLOSED SECURITY INSTRUCTIONS CAREFULLY TO AVOID ANY INCONVENIENCE

पंडित दीनदयाल उपाध्याय जन्मशताब्दी वर्ष

स्वामी विवेकानंद के शिकागो उद्बोधन का 125वां वर्ष के अवसर पर

रुवा भारत, नया भारत छात्र नता सम्मलन

ऊर्जावान राष्ट्रः संकत्य से सिद्धि की ओर

11.25

माननीय प्रधानमंत्री, भारत श्री नदेत गोत

संस्कृति राज्यमंत्री (स्वतंत्र प्रभार), भारत सरकार डा. महा शम

विशिष्ट अतिथि

युवा व खेल राज्यमंत्री (स्वतंत्र प्रभार), भारत सरकार कर्नल यज्यवर्धन सिंह रातेर

विज्ञान भवन, नई दिली. 11 सितंबर, 2017. प्रातः 10.30 बजे आप सादर व साग्रह आमंत्रित है.

दानदयाल शोध संस्थान

े अमिताभ वशिष्ठ 9868738582, 8586017575 dridelhi1@gmail.odh गणेश तुरेराव : 8826668784 gturerao@gmail.com

संतरन सुरक्षा निर्देश पत्र ध्यानपूर्वक पहने का कहर करें) (किरी भी प्रकार की असुविधा से बचने के लिए कृपया

भषक श्रीवास्तव : 9711125323 abhishek.ir@gmail.com